Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Новорождественское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с. Новорождественское

         _19.06.2006 г.  № _51

12  собрание 1-го созыва

О внесении изменений в бюджет
Новорождественского сельского поселения
                      Совет Новорождественского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в бюджет Новорождественского сельского поселения в Приложения № 2,3,4.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                      П.А.Юн